
 

 

 

 

CIG ZBE3341428 

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione  

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche pubblicato in G.U. il 16/11/2018 n. 267  

VIISTO l’art. 36 comma 2 del D.Lvo 50/2016 e successive modifiche; 

VISTO il Programma Annuale per l’e.f. 2021 

VISTO il D.Lgs. 19/04/2017 n. 56 – art. 36 comma 2 lettera a) per affidamenti di importo inferiore 

a 40.000 euro, mediante affidamento diretto, anche senza previa consultazione di due o più operatori 

o per i lavori in amministrazione diretta; 

VERIFICATA la necessità di provvedere all’acquisto di un soffiatore a motore  
 
RITENUTO adeguato esperire la procedura mediante affidamento diretto ai sensi dell’art.36, comma 2 lett 
a) del D.Lgs. 56/2017  

RITENUTO che l’operatore economico SME SPA  a seguito di comparazione delle offerte pervenute, ovvero, 
direttamente interpellato a seguito di breve indagine di mercato, è in possesso dei requisiti tecnico 
professionali per la fornitura del bene e/o servizio richiesto; 

VISTO il DM 24/10/2007 relativo alla posizione di regolarità degli obblighi contributivi e fiscali previsti dalla 
legge; 

VISTA la Legge 136/2010 riguardante l’obbligo della tracciabilità dei flussi finanziari; 

VISTO l’art. 58, comma 4, del D.L. 73/2021 con il quale il Ministero, con nota n. 907 del 24/08/2021, ha 
stanziato finanziamento per acquisti di beni e servizi  con l’obiettivo di contenere il rischio epidemiologico  

D E T E R M I N A 

di impegnare  la  somma di €  105,00  + IVA 22%  imputandola  al  progetto/attività: A01  e  affidare la 
fornitura dei beni/servizi   e di procedere alla relativa conferma d’ordine alla ditta sopra citata. 

 

                                                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
           ../NP                                                                                                                                Alessandro Pettenà 

                     DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL C.D. 
                         CODICE DELL’AMMINISTRAZIONE DIGITALE E NORME  
                                                       AD ESSO CONNESSE  
 

T
V

IC
86

80
02

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

47
00

 -
 3

0/
09

/2
02

1 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 I

Firmato digitalmente da ALESSANDRO PETTENA'



                                                                                                                                                       
  

  
 
 
 

 

 

        

 

T
V

IC
86

80
02

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

47
00

 -
 3

0/
09

/2
02

1 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 I

Firmato digitalmente da ALESSANDRO PETTENA'


		2021-09-30T11:39:15+0200
	ALESSANDRO PETTENA'




